

244:8688

Pajala den 7 September 1868.

Hägrånade Bröder!

Afskrifves!

Bröder och kärlkärnna Skrifvelsen af den 14de Augusti har jag haft nöjet emottaga den 5^{te} Septembris, och skyndas jag nu, att derfär afbörda min förbundsägafte tackfugelp.

Jag fruktade, att M. H. B. skulle vid genans läsandet af Dårhuskjaret Uptäcka en mot christendomens, enda stridande ide, eller logiska incansequens i den na Ides utförande, eller fattigt stridande mot de symboliska baklora, men då kunnat Uptäcka skriffel, en apaffande titel, och djufulens Namn allt för af twan vändt, så får jag nu till min ursäkt af försäms att Titeln "Dårhuskjaret" kan förändras till hvad som bäst, om Titeln kan, enligt M. H. B. förmenande kan ättad Namn så mycket att mangens läsare endast för Titeln skulle blifva Narras, att utläggas Namn gas, för en bakt, som har nå det hägrta ogillas kunnat Uppretas affras at lagafva. Manne ike titeln: "du ätt rafande Dårhus, och Myden läsning hafvas gjont dig galori" samt de

27
Hållas: Hållhet, alldeles fränd de flesta
Lärda och slårda: Huru land prästa, att de
furena blifvit rubbade till sina
nen, genom läsning af hettas skrifter. Vallin
medan han var Pastors primarius; Står
habet vilka förgäffas Några värsta
quinnor till Dårhuset, men Magisters
Finerman frällste dem derifrån, derige
nam, att han läste deras triffel och de
mo till Tron. Det var samma Finerman
som vägrade jaga åt Konungens eller
varande Sunne Carl den 11. Eders
Hållhet kan inte här till Jae. Bårens
tes inman E. B. H. och andra och
fädd. Jag blev bekant med Finerman
Men jag kan inte gifva honom
Mania och ästoskamt.

28
2 de Huru djupheten angår, som försöker
mår på afta i Dårhuset, så är det väl bekant
att inte Allenast Raturaklittera utan åfura
de flesta prästas och förs tider triffel med
Mantens konnida en personlig djuphet
verkelegon finnes till. Men du har, som hade
så mycket att beställa med djupheten
Bunde alldeles inte gifva dem Redemanseri
Något vackrare Namn. Om de öfverman kan
fätt, är begagnade af du har, så förs den civile
serade världen, som i hvaras nästan i hvar
annat ord, inte Allenast en djuphet och Satoro
utans "Jen tinnas triffel", och ber honom
sig, finnes det stölske, att han i skrifter
låt, på djuphet och fatar den gamle
den stupa snatsen, frestaren Mandröpare
m.m. så beqvies sig inte, hvad det kunde

Skapade på verkens på Dörkbyhjärnt
Lufare, om man i stället på åkerområden
som utmärka Lucifer, moraliska karaktär
gäfre honom ett fagert namn t. e. "Gurset
bud bärare", den stora Verldanden.

3^{te} Jag har många separations i min storfam
ling, som verkligen hålla tomliga pass
man kan se, men inte under pass af
dat stighet, öppnigas, utan de funderas på
att spela kort och fyra fina talades, om de
äro efter Madet. I slutet, slut dem har
jag ansett summan kommit, som för på Gude
lykhet, öppnigas, vara vida lyhyggjare, men
att separationen blifvit för dem en hufva
fakt, har jag inte kunnat gilla, ehuru jag
är öfvertygad derom, att äfven ibland dem
finnes afvaraktigt minare hjälar, liksom
som jag är öfvertygad derom, att ibland de
därför, som hålla fina summan kommit
utan att separera sig från Stat, kyrkan
finnas lika afvaraktigt minare. Jag
har latt mig, hufvudsaken för båda par
tierna: Luleå, Diteå, Närke och Rahe förs
nas, och jag har funnit dem hafva fullt
erfarerhet: Närke, andring. Endast den
punktin om separation, kunde de inte finna
Andast det på sin jag, att Dorehana gästling
äro förnämliga skulden till separationen.

4^{te} Med min M. Brades tillfälle
tanke jag skriva den andra delen
af Dörkbyhjärnt till ginnas läsning
ja snart jag på igår den påst.

5^{to} Scharlang och Bergqvist arbetar
arbetarna har jag ty väns i keffett, om
jag dess tiderna då de utskrivit i keffett
Brygd mig om snart annat än baten
Männ tro om dessa buren nu men
finnas: Batskaren?

6^{to}. Den Wiefelgrenska "frapuel littera-
turen" tadelades en tid mycket fränget af
Aftonbladet, då Hjint och Prof. af
Abmquist futo: fränget. Nu talas
ingenting om denna frapuel litteratur.
Endast om och annan "Wiefelgrenska"
hände jag nämna på Ångpartyttern
1858. Manne alltså frapuel littera-
turen ha på frapuel littera-
7^{mo} För att befrämja markförelse

Torneå Elf, samt: Torneå happmunk
har jag uppnat mycket. Och Elfra är
nu uppnat happmunk arkiv med ta-
get mycket, happmunk jag har happmunk
skall happmunk happmunk happmunk
sin happmunk: happmunk happmunk happmunk
men det kunde dock i keffett happmunk
fätt betala 400 Rps: happmunk happmunk
knapp happmunk happmunk happmunk
Och har således ingen happmunk happmunk
förläggare på happmunk happmunk
Tran happmunk happmunk happmunk
ringa happmunk: happmunk
L. d. Lepadell